Trong trường hợp có yêu cầu của cha, mẹ hoặc cá nhân, tổ chức được quy định 
tại khoản 5 Điều 84 Luật Hôn nhân và gia đình, Tòa án có thể quyết định việc thay đổi 
người trực tiếp nuôi con. 

Về cấp dưỡng nuôi con: Ông Võ Minh K có trách nhiệm cấp dưỡng nuôi người 
con Võ Duy T - sinh ngày 08/9/2014 mỗi tháng 1.500.000đ (một triệu năm trăm ngàn 
đồng) cho đến khi người con đủ 18 tuổi.  

Veà taøi saûn chung: không có. 

Veà nôï: Khoâng coù. 

Veà aùn phí: Baø Bình chòu 300.000ñ aùn phí Hoân nhaân sô thaåm ñöôïc khaáu tröø vaøo 

soá tieàn 300.000ñ taïm öùng aùn phí ñaõ noäp taïi Chi cuïc thi haønh aùn daân söï huyeän Loäc